АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК МОРСКОЙ»
                   ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                          ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.07.2016 № 29
    п. Морской

Об определении помещения
для проведения агитационных
публичных мероприятий

	В соответствии со статьей 67 Федерального закона от 22.02.2014  № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» администрация сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Определить помещение, предоставляемое безвозмездно по заявкам зарегистрированных кандидатов, избирательных объединений, зарегистрировавших федеральные списки кандидатов, для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний для встреч  с избирателями - здание администрации сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края (п. Морской, ул. Речная, д. 25).
	2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края.
	3. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию Охотского района Хабаровского края для сведения.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения
[bookmark: _GoBack]«Поселок Морской»                                                                             С.В. Козырь